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Irländska Lorna Byrne lever 
mellan två världar – den 
mänskliga världen och 
andevärlden. Hon har alltid 
sett änglar och för henne är 
det helt naturligt att kunna 
kommunicera med dem. 
Att dela med sig av änglarnas 
budskap ser hon som sin 
livsuppgift här på jorden.
 

Text: Lovisa Granberg, Foto: Pressbilder

är författarinnan Lorna Byrne från 
Irland var ett litet barn tyckte hen-
nes mamma att dottern verkade vara 
i sin egen värld, hennes uppmärk-

samhet var oftast någon annanstans. Lorna 
berättar att det som distraherade henne var 
alla änglar hon såg överallt. Hon lekte och pra-
tade med dem, ibland med ord och ibland med 
tankar. Så länge hon kan minnas har änglarna 
från andevärlden varit hennes vänner, följesla-
gare och vägledare. Framförallt har hon haft 
kontakt med ärkeängeln Mikael och änglarna 
Hosus, Elia och Kaphas.
–  Jag ser en ängel precis som jag kan se en per-
son sitta framför mig, förklarar Lorna. De har 
lysande ögon fulla av energi. 
  Hon säger att änglarna är i färger som är svåra 
att förklara, de är vackrare än de vi är vana vid. 
–  En del änglar visar sig med vingar, andra 
utan, fortsätter hon. De kan visa sig i fysisk form 
som både män och kvinnor, men är egentligen 
varken eller. Deras fötter vidrör aldrig marken, 
varför vet jag inte.
  Änglarna sa till henne som barn att deras 
möten skulle hemlighållas, det tog många år 
innan hon fick lov att berätta om dem.
–  Som det var i Irland på den tiden hade jag 
blivit bortplacerad om jag hade berättat, säger 
hon. Jag tackar Gud och änglarna för att de bad 
mig hålla det hemligt. 
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är din själs        portvakt

30	 www.tidningennara.se



www.tidningennara.se	 31

  Lorna har fått flera visioner från änglar, bland 
annat om Joe, mannen hon kom att gifta sig 
med. Hon fick se honom många år innan de 
träffades. Änglarna berättade att de skulle ingå 
äktenskap, att Joe skulle bli sjuk och att hon 
skulle ta hand om honom innan han dog. Ett 
scenario som senare inträffade.
  Änglarna berättade också för Lorna som ung 
att hon skulle komma att skriva om dem när 
hon blev äldre. Hon blev ändå förvånad när 
ärkeängeln Mikael för några år sedan med-
delade att det nu var dags för henne att börja 
skriva böcker om sina upplevelser. 
–  Jag förstod inte varför jag, en helt vanlig per-
son som dessutom har dyslexi, blev ombedd av 
Gud att skriva böcker om änglar. Jag kan inte 
skriva ordentligt, men jag blev tillsagd att hjälp 
skulle skickas till mig. Och hjälpen kom.
  Förra året gav Lorna ut ”Änglar i mitt hår” 
i Sverige och i januari 2012 kommer hennes 
andra bok ”Trappor till himlen” ut i svensk 
handel. 

Miljoner arbetslösa änglar
Ett av de viktigaste budskapen Lorna vill för-
medla är att vi alla har en skyddsängel som hjäl-
per oss genom våra liv. En ängel som du mötte
i himlen före födseln, som vet allt om dig och 
som följer med dig när du dör. 
–  Din skyddsängel är bara din och lämnar dig 
aldrig, inte för en sekund, förklarar hon. Den 
är portvakten till din själ och släpper in andra 
änglar för att hjälpa dig. Skyddsängeln tillåter 
också själar från nära och kära som gått bort att 
kontakta dig.
  Lorna ser skyddsänglar som cirka 90 cm höga 
ljuspelare ungefär tre steg bakom varje person, 
ibland uppenbarar de sig i en tydligare mer 
mänsklig form.
–  Jag ser andra änglar också, som jag kallar 
för hjälpare och lärare. De visar sig ofta på ett 
mänskligt vis för att vi inte ska bli rädda för 
dem. 
– Det finns miljoner arbetslösa änglar överallt 
som vill hjälpa oss, allt vi behöver göra är att be 

om det. Jag har sett äldre få hjälp av änglar att 
bära tunga matkassar.
  Det har kommit fram äldre personer efter 
Lornas föredrag och berättat att de också ser 
änglar. 
–  De brukar skratta och säga att de inte sagt 
det till någon annan, för att de inte ska kallas 
för senila. Äldre kan se, eftersom de närmar sig 
himlen, förklarar hon.
  Även unga barn har förmågan att kunna se 
änglar, menar Lorna.
–  När barnen är små kan de uppfatta änglar, 
sedan tar Gud bort den förmågan något, för 
han vill att de framförallt ska leva i den här 
världen.
  Lorna föreslår att föräldrar sparar det första 
ord de hör från sitt barn, även om ordet låter 
främmande. Det kan nämligen vara barnets 
skyddsängels namn. 
–  Om jag frågar ett barn vad deras skyddsängel 
heter, kan det ofta ge mig ett svar direkt. I him-
len fick du också veta din skyddsängels namn, 
men få minns namnet när de blir äldre. Men du 
kan ta reda på din skyddsängels namn.

–  När du var liten kanske du till exempel såg 
en spindel krypa på väggen och kallade den för 
ett roligt namn, det kan vara din skyddsängels 
namn. Din skyddsängels namn är det namn 
som kommer från ditt hjärta. Så tänk efter, vil-
ket namn älskar du? 
–  När du vill kontakta din skyddsängel kan du 
annars alltid kalla den för ”min skyddsängel”, 
om du inte minns dess namn.
  Din skyddsängel ska alltid finnas vid din sida 
för att hjälpa dig att vara i glädje. Lorna säger 
att ängeln håller om dig när du är deprimerad, 
den vill aldrig att du ska avsluta ditt liv. 
–  När jag ser en skyddsängel sammanflätad 
med någon vet jag att den personen mår dåligt. 
Skyddsängeln är så nära för att få hoppet och 
ljuset inom personen att fortsätta lysa. Livet är 
värdefullt. Alla är värdefulla.

Änglarnas drottning
Lorna berättar att alla sorters änglar hjälper till 
att hela, men det finns en särskild grupp som 
hon kallar för ”helande änglar”.
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–  Om du ber om healing åt någon så sänder 
änglar din bön direkt till himlen, från det för-
sta ordet. De helande änglarna omsluter sedan 
personen och ger healing.
  Läkandet ska äga rum på det sätt som är bäst 
och kan ske fysiskt, känslomässigt eller andligt.
–  Många ignorerar den andliga sidan, säger 
hon med ett uns ledsamhet i rösten. Det finns 
korruption i multinationella företag, inom kyr-

kan och inom familjer. En del människor är 
giriga, materialistiska och själviska, istället för 
att hjälpa varandra. Änglarna är här för att få 
oss att vakna. 
  Hon betonar att det är meningen att vi ska 
dela med oss när vi har mer än vad vi behöver. 
–  Och du kan alltid ge något så litet som ett 
leende, säger hon varmt. 
  Lorna har fått visioner om olika möjliga fram-

tider, beroende på vilka beslut vi människor 
fattar. 
–  Alla måste vi ta vårt ansvar, säger hon. Äng-
eln Jimazen är väldigt viktig för vår jord, han 
är planetens portvakt och hyser stor medkänsla 
med Moder Jord och med oss. Jimazen har lärt 
mig att vi som lever på jorden måste sluta för-
störa vår planet. Vi måste sluta skövla skog och 
sluta förorena floderna och luften vi andas. 
  Hon nämner sedan kärleksfullt änglarnas 
drottning.
–  Jag har frågat änglarnas drottning om hon 
kan visa sig för hela världen, för vi behöver ett 
mirakel. Hon svarade ja. Hon kommer då att 
stanna kvar ett bra tag, tills dess finns hon i 
människors hjärtan. 
  Lorna möter de som är skeptiska till det hon 
berättar med ro.
–  De kan säga vad de vill. Jag kan bara le, för 
jag ser deras skyddsängel precis bakom dem. Jag 
ser en skyddsängel bakom varje människa jag 
möter, oavsett vad personen tror på eller tillhör 
för religion. 
  Lorna är övertygad om att hon skulle ha haft 
sina extraordinära upplevelser även om hon 
bott någon annanstans, i en annan kultur och 
inte haft sin katolska bakgrund. 
–  Änglar är vackra varelser som finns där för 
alla, oavsett tro. Jag tror att även om jag till 
exempel hade varit en hindu, jude eller protes-
tant så skulle jag ändå göra samma sak som jag 
gör idag. c

Det här är Lorna:
Ålder: 58 år.
Bor: På den irländska landsbygden.
Familj: Barnen Christopher, 33, 
Ruth, 27, Owen, 30 och Megan, 15, 
samt två barnbarn. Maken Joe gick 
bort år 2000. ”Änglar har funnits i mitt 
liv hela tiden, men det gjorde det inte 
enklare för mig när Joe gick bort.”
Gör: Lorna ser änglar och andar. 
Hon är författare och har via bandin-
spelningar skrivit de självbiografiska 
böckerna ”Änglar i mitt hår” och 
”Trappor till himlen” (Ica bokförlag), 
den senare släpps i Sverige i januari 
2012. 
Aktuell: Kommer till Stockholm den 
31 oktober för att tala om änglar. ”Jag 
ser verkligen fram emot att få träffa 
alla, ge välsignelser och svara på 
frågor.” 
Framtidsdröm: ”Att mina böner för 
alla blir besvarade, att planeten håller 
sig frisk och att ingen lyssnar till den 
onda sidan.”
Hemsida: LornaByrne.com

Utdrag ur boken ”Trappor till himlen  
– Änglarna visar oss vägen”
”Varje människa har en skyddsängel, oavsett religion, 
nationalitet, hudfärg – och oavsett vad hon tror på, 
om hon tror på något alls. Jag har aldrig i hela mitt 
liv sett en människa som saknar skyddsängel. 
Så även om du inte tror det har du en skyddsängel 
som försöker hjälpa dig. Din ängel är en gåva från 
Gud. Skyddsängeln lämnar dig inte för ett ögon-
blick; den finns hos dig innan du föds till efter att 
du är död. Skyddsängeln finns där för att hjälpa dig. 
Skyddsängeln älskar dig. Du är oskattbar för den. 
Du är den viktigaste personen i världen för just 
din ängel. Ängeln måste göra allt den kan för dig. 
Skyddsängeln är portvakten till din själ och den 
kan släppa in andra änglar, till exempel 
änglar som är experter på vissa områden 
och som jag kallar lärare. Det finns änglar 
som kan undervisa i allt mellan himmel 
och jord, så var aldrig rädd för att be dem om hjälp.”

Måndagen den 31 oktober 
håller Lorna Byrne föredrag 

på Rival i Stockholm. 
Mer info på 

www.freeflow-
factory.com

Sverige-
aktuell!
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